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Regnskabet for 2025 viser et driftsoverskud på kr. 313.079.  
  
 
4. Kirkegård 
 
Vi har budgetteret med udgift til kirkegårdsadministration, opgaven omkring kirkegården har været opdelt i to 
hovedgrupper. Kirkegårdsadministration og HR, rådgivning og mentor opgaver. De opgaver der løses i 
forbindelse med kirkegårdsadministration, er varetaget af en medarbejder med disse kompetencer. Da men 
vi ikke kendte omfanget og opgavens konkrete indhold, kun ønsket om mere hjælp fra menighedsrådene 
hertil, har dette været et ”prøve år”. I samarbejdet mellem Sekretariatsbestyrelsen og bestyrelsen for Det 
Fælles Regnskabskontor er der aftalt en fremadrettet fordeling, hvorfor budget 2026 er tilrettet hertil. 
 
6. Administration og fællesudgifter 
 
Formål 60 og 64 ses samlet, ved budgetlægning blev løn til allerede ansatte medarbejdere budgetteret på 
formål 64 og til forventede ansatte på formål 60 – samlet set en besparelse på kr. 154.488 
En omfordeling af timer, hvor flere medarbejdere med høj anciennitet har valgt at gå ned i tid og ansættelse 
af nye, har resulteret i en del tilbageløbsmidler. Samtidig har der været en indtægt for løsning af opgave for 
et andet sogn uden for de 3 provstier.  
 
På formål 60 har vi budgetteret med udskiftning af Pc’er – de er ikke indkøbt endnu pga. ændrede regler om 
udløb fra ministeriet. Dog forventes der snarlig at disse computere skal skiftes da de er ældre end 4 år. 
Derfor videreføres beløbet til 2026, til 3 computere + dockingstation, beløb kr. 40.000  
   
Formål 62, her har været færre indtægt, men også væsentlig færre udgifter 
Formål 67, udgiften til uddannelse og kurser er budgetteret under formål 60. 
 
7. Finansielle poster 
Indtægten skyldes en lille renteindtægt 
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Samarbejder 
 
Det Fælles Regnskabskontor har indgået samarbejde om bogføring og udfærdigelse af regnskaber for 
følgende menighedsråd: 

Thyborøn menighedsråd, Nørlem menighedsråd, Nørre Nissum menighedsråd, Gudum menighedsråd, 

Fabjerg menighedsråd, Tangsø menighedsråd, Vandborg-Ferring menighedsråd, Fjaltring-Trans 

menighedsråd, Lomborg-Rom-Dybe-Ramme menighedsråd, Houe-Hygum-Tørring menighedsråd, Struer 

menighedsråd, Vejrum-Ølby-Asp-Fousing menighedsråd, Hvidbjerg-Lyngs-Jegindø menighedsråd, 

Søndbjerg-Odby menighedsråd, Hjerm menighedsråd, Resen-Humlum menighedsråd, Venø menighedsråd, 

Gimsing menighedsråd, Herrup menighedsråd, Trandum menighedsråd, Mejrup menighedsråd, Sevel 

menighedsråd. 
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Frie midler 

Indeholdt i de frie midler er kr. 40.000, budgetteret til PC’er 2025, køb udsat til 2026. 

Restbeløbet ønsker vi til køb af 2 nye kontorstole samt til fremtidige ændringer på 
regnskabskontoret. 
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